
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року                    № 572/11-2021

Про  звернення  до  Вараської  районної
ради  Рівненської  області  про  зняття
обмеження щодо  розпорядження
об᾽єктами права комунальної власності

З  метою  підвищення  ефективності  управління  об’єктами  комунальної
власності, а також зняття обмеження щодо розпорядження такими об’єктами,
відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, за погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  до  Вараської  районної  ради  Рівненської  області  з
ініціативою-пропозицією  щодо зняття  встановленого  рішенням Зарічненської
районної ради сьомого скликання від 23.10.2020 № 589 „Про передачу об’єктів
права  спільної  власності  територіальних  громад  району”  обмеження  на
відчуження  об᾽єктів  права  комунальної  власності  у  приватну  власність  за
переліками згідно з додатками 2 і 3 до зазначеного рішення районної ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


